
2015/6/29　16:00
【Webアプリリニューアル1.0】機能追加でより快適に｜X-エックス- 

いつも「X-エックス-」をご利用頂き、誠にありがとうございます。 
皆様にご支援を賜り、ユーザー総数が２0名を突破。共感者が着実に増えています。 

「X-エックス-」をさらに便利にご利用頂けるよう、皆様のご要望を反映し、本日より２点の機能
追加を行いました。 

ー　本日の機能追加　ー 
「プロフィール画像の変更」が可能に 
従来はFacebook画像がそのまま表示される仕様でした。 
「Facebookの画像変更をするとタイムラインに反映されてしまうので困る」とのお客様の声を反
映し、オリジナル画像の添付が可能になりました。 
ご希望の方はマイページ内のプロフィール画面よりお試し下さい。 

「候補者の検索」が可能に 
「本日の候補」に表示される毎日２名の候補者に加え、X-エックス-にご登録を頂いている「候補
者の検索」が可能になりました。検索の結果表示された候補者へのオファーも可能です。 

人財ユーザーの方は相手方のベンチャー経営者。 
ベンチャー経営者の方は相手方の人財を検索してプロフィールをご覧いただくことが可能です。 

「本日の候補」画面下部に「他の候補者を検索する」というボタンを設置しております。 
より意欲的にご利用を希望される方はぜひ一度お試しください。 



2015/6/29　16:00
 

ー　その他｜ローンチ以降のマイナーチェンジ　ー 
「トップページ」画面のリニューアル 
　・「X-エックス-誕生ストーリー」のリンク追加・・・Mi6社長 川元がX-エックス-への想いを
語っております。お時間のある際にぜひご覧下さい。 
　・「ユーザーが得られる体験の４コマ漫画」の挿入・・・分かりやすさを求め漫画化しました。
ぜひ一度ご覧ください。 

「プロフィール」画面における例文の選択 
　・・・登録を急ぎたいお客様のご要望を受け、例文を選択できるように改善しました。一方で、
X-エックス-には魅力溢れるユーザーの方々が多数ご登録されています。素敵な出会いを楽しんで
頂きたいのでお時間のある際に、オリジナルのメッセージをぜひご登録下さい。 

　 

「X-エックス-」では、「一人一人が本来の生き方を取り戻す」というvisionをユーザーの皆様と
一緒に実現していきたいと考えております。 
これからも皆様のお役に立てるよう、サービスの改善を続けて参ります。 
今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

↑検索結果が表示

↓「本日の候補」画面



2015/6/29　16:00
■X-エックス- β版について 
ベンチャー経営者と魂を揺さぶる人財が、パワーランチ・パワーディナーを通じて 
［ガチ］真剣で［サシ］1対1で語り合うサービス。 

既存ユーザーによる完全招待制の会員サービスです。 
サービス運営者の想いに共感するユーザー同士が出会える仕組みになっています。 
尚、β版は全て無料でご利用頂けます。 

X-エックス- ：http://matching-project-x.appspot.com 

■株式会社Mi6 
社名：株式会社Mi6(Mi6, Ltd.) 
代表者：代表取締役　川元 浩嗣 
所在地：東京都千代田区麹町2-10-3 
ホームページ：http://www.mi6.co.jp 

■お問い合わせ先 
問い合わせ窓口：X-エックス-お客様係 
E-mail :x@mi6.co.jp 

http://matching-project-x.appspot.com
http://www.mi6.co.jp

